
 
 

 
 

Uchwała Nr 126/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia prowizorium budżetowego UKSW na 2010 rok. 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia uchwalenia planu rzeczowo-finansowego UKSW 

na rok 2010 wydatki realizowane są do wysokości planu rzeczowo-finansowego na rok 2009 

przyjętego przez Senat UKSW uchwałą Nr 56/2009 z dnia 21 maja 2009 r. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się do realizacji Rektorowi, członkom Kolegium 

Rektorskiego i Kwestorowi, z zachowaniem zasady, że miesięczna wysokość wydatków nie 

może przekroczyć 1/12 budżetu 2009 roku w zakresie wydatków rzeczowych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UKSW 

       Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 
 
 
 

 
 

 


